



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

DODATOK č.3

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-145/2019/SOIROPPO3-302031H841

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka
v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**

Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **HOWK s.r.o.**

(predchádzajúci názov: Woont s.r.o.)

sídlo: Strojárska 3, 040 01 Košice

IČO: 47 195 851

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, Vložka číslo 32599/V

konajúci: **Ing. Peter Uhrin**, konateľ

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)

Čl. I



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6 ods. 6.2 písm. d) bod (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-145/2019/SOIROPPO3-302031H841** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP, konkrétne **Prílohy č.3**, dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Peter Uhrin**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy



**Integrovaný regionálny
operačný program**
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



**MINISTERSTVO
PŮDOHOSPODÁRSTVA
A ROZVOJA VĚDÍKA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY**



**MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY**



EURÓPSKA ÚNIA

Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	HOWK, s.r.o.
Názov projektu:	Technologický rozvoj a zvýšenie konkurencieschopnosti v oblasti audiovizuálnych služieb

Hlavná aktivita 1									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
DSMC2 BRAIN Helium 8K S35	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	20 920,00	20 920,00	25 104,00	20 920,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Filmová kamera - telo. Rozlíšenie 8192 x 4320 pri 60fps. 8K S35 Senzor HELIUM 35.4 Megapixel CMOS - Dynamický rozsah 16,5+ clonových čísel. Rýchlosť snímania 300 fps v rozlíšení 2K.
DSMC PL MOUNT	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	850,00	850,00	1 020,00	850,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Aluminiová redukcia DSMC PL
RED DSMC2 LEMO ADAPTOR COLLECTION	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	780,00	780,00	936,00	780,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada adaptérov pre displej s možnosťou pripojiť monitorovací hardware prostredníctvom káblu. Adaptér konvertuje konektor na tele kamery na EVF/LCD port typu LEMO. Povoľuje pripievať displej vo väčšej vzdialenosti od tela kamery.
DSMC2 V-LOCK I/O EXPANDER	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 700,00	1 700,00	2 040,00	1 700,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Rozširovací modul k vybranej filmovej kamere. Parametre: DC IN (6-Pin 1B LEMO socket) 3G-SDI output (75 Ω BNC), 60 Hz max frame rate HDMI 1.2 output (Type A socket), 60 Hz max frame rate SYNC (Genlock IN / Timecode IN / Sync IN) (4-Pin 00B LEMO socket) CTRL (Tally OUT / RS-232 Rx and Tx) (4-Pin 00B LEMO socket) Stereo Analog Microphone input (3.5mm jack) Stereo Headphone output (3.5mm jack)
RED MINI-MAG 2ks	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 250,00	2 500,00	3 000,00	2 500,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Pamäťová karta pre vybranú filmovú kameru. Kapacita 480Gb. Veľkosť 1.8" palca. Čítanie a zápis 225 MB/s.
ATECH FLASH TECHNOLOGY BLACK.IET VX-1R	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	170,00	170,00	204,00	170,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vysokorýchlostná čítačka pamäťových kariet. Rozhranie USB 3.0. Prenos dát min 10GB/s.

RED DSMC2 RED TOUCH 7.0" LCD (CF)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 700,00	2 700,00	3 240,00	2 700,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náhľadový monitor pre filmovú kameru. Veľkosť 7.0". Rozlíšenie 1920x1136. Obsah pixlov 323ppi. Kontrast 1000:1.
LanParte batériový rig adaptér pro V-Mount VBP-02 Batériový rig adaptér (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	125,00	250,00	300,00	250,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zariadenie pre napájanie napätia pre rôzne komponenty kamerového rigu a HDMI rozbočovač pre efektívnu správu napájania a video signálu.
smallHD Cine 24" 4K High Bright Monitor + V-lock+c-stand+protect	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	6 840,00	6 840,00	8 208,00	6 840,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	broadcast monitor ktorý umožňuje prijímať 3G-SDI signál. Obsahuje 3D LUT pre presnú farebnú reprodukciu. Prijíma dva 3G-SDI signály s podporou Dual Link (Level A/B). Farebná teplota a gamma korekcia sa aplikujú s vloženým 3D LUT pre presnú reprodukciu farieb a prechodov+lock+c-stand+protect
smallHD Indie 7 + DSMC2 Kit 7 palcový prenosný kamerový monitor. Farebne kalibrovaný displej.	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 390,00	1 390,00	1 668,00	1 390,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Farebne kalibrovateľný monitor s voliteľnou farebnou teplotou, ktorá povoľuje SD cez 3G SDI pre náhľad kamerového záznamu pre réžiu s alternatívnym napájaním pre V-mount batériu.
Zeiss CP.3 Lenses - Set šiestich objektívov +CP.2 Transport Case CP3-15/2,9 CP 3- 25/2,1 CP 3- 35/2,1 CP 3- 50/2,1 CP 3- 85/2,1 CP 3- 100/2,1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	25 360,00	25 360,00	30 432,00	25 360,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada šiestich filmových objektívov 18, 25, 32, 50, 75, 100mm. Veľkosť clony od f2,8 do f22. Bajonet PL.
SWIT FLOW2000 SDI/HDMI +FLOW2000 RX (600M) WIRELESS FHD VIDEO RECEIVER	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 420,00	3 420,00	4 104,00	3 420,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	600m bezdrôtový systém, 3G/HD-SDI a HDMI až do 1080p 50/60, vysielateľ + prijímač, 5,17 – 5,23GHz a 5,75GHz – 5,83GHz voľné pásmo, napájanie SONY NP-F970, zosilnený prechod cez steny a prekážky
Blueshape CVS4XL 4-Position simultaneous charge, Touch Screen 3,5"	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 100,00	1 100,00	1 320,00	1 100,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nabíjačka poskytuje 16,8 V jednosmerný prúd, maximálny výstup 6 A pre každú batériu, poskytuje 14,4 V, 12 A na napájanie fotoaparátu alebo príslušenstva a 2,1 A USB výstup možno použiť na napájanie smartfónu. Nabíjačka je bez ventilátora pre tichú prevádzku, s regulovaným výkonom, aby sa zabránilo prehriatiu. Je vybavený 3,5" dotykovým displejom na zobrazenie stavu nabitia batérie. V hornej časti je integrované držiadlo pre jednoduché prenášanie.
battery BV140HDM INI for RED	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	450,00	1 727,21	2 072,65	1 727,21	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	baterie pre kameru RED, znížené o 72,79 Eur- prekročené NFP
Dedolight DLED7 Turbo LED 3-Light Bi-Color Kit Profesionálny svetelný set s príslušenstvom. (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	9 710,00	9 710,00	11 652,00	9 710,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny svetelný set troch svetiel s príslušenstvom. Zoom 60° to 4° (1:20). Flood 3' (1 m): 2150 lux (200 fc), Medium 3' (1 m): 3757 lux (349 fc), Spot 3' (1 m): 15400 lux (1431 fc)

Aputure LS 600d Pro LED svetlo s film. efektami (V-Mount) (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	1 950,00	5 850,00	7 020,00	5 850,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálne LED svetlo LS 600d Pro Light Storm, s výkonom cca 1200W, možnosťou spotovania / rozptylu. Farebná teplota 5500K + viacero možností diaľkového ovládania (2,4GHz, Sidus link, alebo vstavané DMX).
V-mount baterie BP-230 (230 Wh) (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6	220,00	1 320,00	1 584,00	1 320,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	V-mount baterie s kapacitou 230Wh (15500 mAh) a možnosť USB a D-Tap zapojení.
C-stand - ultrapevný stativ pro světla s nosností 20 kg a výškou až 3m (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	130,00	390,00	468,00	390,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny, 3 metrový c-stand stativ pro nasazení těžších filmových (Fresnel) světel, či jiného příslušenství.
Aputure Lantern softbox (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	135,00	405,00	486,00	405,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	lantern softbox s upevnením Bowens, od spoločnosti Aputure.
Aputure Light Dome mini II softbox (21,5") (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	160,00	480,00	576,00	480,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nová řada softboxů Aputure Light dome mini II, výborná kombinace reflektoru a difuzéru, určeno pro jakékoliv světlo s Bowens upevněním.
Aputure Lantern 90 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	150,00	450,00	540,00	450,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Aputure Lantern 90 je všesměrový softbox měkkého světla s Bowens mountem o průměru 90 cm.
Aputure Spotlight Mount Set s 26° čočkou (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	500,00	500,00	600,00	500,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Spotlight Mount nástavec s 26° čočkou od společnosti Aputure
Aputure Spotlight Mount Set s 19° čočkou (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	500,00	500,00	600,00	500,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Spotlight Mount nástavec s 19° čočkou od společnosti Aputure
Aputure clona pro Spotlight Mount (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	105,00	105,00	126,00	105,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nastavitelná clona pro Spotlight Mount nástavec od společnosti Aputure.
ECLPANELTWC (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	2 880,00	8 640,00	10 368,00	8 640,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	RGB+WarmWhite LED Source, 34'236lm, 102", 8 section control, 440W, CRI> 95,5; R9> 92; TLCI> 92 Osemdielne riadenie pixelov a zabudované svetelné efekty pre aplikácie Cinema Tichá prevádzka s niekoľkými režimami ventilátora Pripojenie batérie (4pXLR 24-36V): kompatibilné s priemyselnými štandardnými externými batériami (voliteľné). kompaktné mäkké svetlo 2x1 LED
ECLPANELPOYO (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	294,00	882,00	1 058,40	882,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Držák strmeňa pre ECLPANELTWC. S extrémne štíhlym profilom, tyč ovládaná z hliníkového strmeňa, umožňujúca úplné otáčanie a nakláňanie z podlahy a poskytuje vysokú pevnosť bez zvýšenia hmotnosti. Je preto obľúbenou voľbou mnohých štúdií.

EPTWCEC30 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	161,00	483,00	579,60	483,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	usmerňovač svetla s difúznou podstatou
EPTWCFILTERINT (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	175,00	525,00	630,00	525,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zvyšuje svetelný výkon až o 40% pri zachovaní homogenizovanej a mäkkej projekcie svetla. Zvýšenie intenzity sa dosiahne prenášaním časti unikajúceho svetla odchádzajúcim do strany a jeho presmerovaním do priamejšieho priemeru. Svetelný výkon v strede sa tým zvyšuje, pričom sa udržiava rovnaká úroveň kvality.
EPTWCBDR2 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	302,00	906,00	1 087,20	906,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Usmerňovač svetla 4 smerovými klapkami na nastavenie svetelného lúča
EPSBRO3 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	765,00	1 530,00	1 836,00	1 530,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	SNAPBAG® Octa 3', octagonal RABBIT-EARS SNAPBAG® with 3' diameter
EPSGC3W40 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	923,00	1 846,00	2 215,20	1 846,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	40" SnapGrid, to be mounted on Snap Bag Octa 3' (EPSBRO3)
EPSRER (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	546,00	1 638,00	1 965,60	1 638,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	RABBIT-EARS® soft box fastening system
EPSBRO7 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 680,00	1 680,00	2 016,00	1 680,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	SNAPBAG® Octa 7', octagonal RABBIT-EARS SNAPBAG® with 7' diameter
EPSGC7W40 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 280,00	2 280,00	2 736,00	2 280,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	40" SnapGrid, to be mounted on Snap Bag Octa 7' (EPSBRO7)
EPTWCSG2140 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	320,00	640,00	768,00	640,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	SNAPGRIDS®, the grids that easily control the spread of the light.
FCLPANEL3U (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	629,00	629,00	754,80	629,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kufrik s vnútornými priehradkami navrhnutý tak, aby obsahoval 3 ks ECLPANELTWC.
ECLPANELTWCJR (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	1 770,00	7 080,00	8 496,00	7 080,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	

ECLPANELJRPOYO (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	237,00	948,00	1 137,60	948,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Držiak strmeňa pre ECLPANELTWCJR. S extrémne štíhlym profilom, tyč ovládaná z hliníkového strmeňa, umožňujúca úplné otáčanie a nakláňanie z podlahy a poskytuje vysokú pevnosť bez zvýšenia hmotnosti. Je preto obľúbenou voľbou mnohých štúdií.
EPTWCJREC30 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	99,50	398,00	477,60	398,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	usmerňovač svetla s difúznou podstatou
EPTWCJRFILTERINT (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	131,00	524,00	628,80	524,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	zvyšuje svetelný výkon až o 40% pri zachovaní homogenizovanej a mäkkej projekcie svetla. Zvýšenie intenzity sa dosiahne prenášaním časti unikajúceho svetla odchádzajúcim do strany a jeho presmerovaním do priamejšieho priemeru. Svetelný výkon v strede sa tým zvyšuje, pričom sa udržiava rovnaká úroveň kvality.
EPTWCJRBDR (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	218,00	872,00	1 046,40	872,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Usmerňovač svetla 4 smerovými klapkami na nastavenie svetelného lúča
EPTWCJR5B11 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	451,00	1 804,00	2 164,80	1 804,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	SNAPBAG® PRE EclPanelTWCJR
EPTWCJRSG4SB1140 (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	357,00	1 428,00	1 713,60	1 428,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	40° SnapGrid for SnapBag (EPTWCJR5B11), 1x1 for ECLPANELTWC by DoP choice.
EPSREM (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	546,00	2 184,00	2 620,80	2 184,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	RABBIT-EARS® soft box fastening system
SWIT500W2KIT (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí		1	2 000,00	2 000,00	2 400,00	2 000,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	24/48V 500W battery (>1.2hrs) KIT including 2*PBH260S (SWITPBH260S2) smart power batteries + stand adaptor TD-R210S (SWITTD210S).
FCLPANELJR4U (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	572,00	572,00	686,40	572,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	kufrik s vnútornými priehradkami navrhnutý tak, aby obsahoval 4 ks ECLPANELTWCJR
Set of 8 Titan Tubes with Charging Case (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	5 400,00	5 400,00	6 480,00	5 400,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Sada obsahuje osem LED svetiel Titan Tube a tvrdé prepravné nabíjacie puzdro s DMX kompatibilným adaptérom PowerBox
Wacom MobileStudio Pro 16 i7 512GB 2. generace (alebo náhrada)	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 800,00	2 800,00	3 360,00	2 800,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický tablet 15,6" 4K UHD 3 840 x 2160 + bezdrôtové pero Wacom Pro Pen 2, ovládanie dotykom, na 2D aj 3D grafiku, NVIDIA Quadro, Intel Core i7, 16 GB DDR3 RAM, bluetooth, 3x USB-C, fotoaparát 8 Mpx + 5 Mpx, repro 2x 1,5 W pre úpravu a retuš fotografií, pre mobilnú prácu

Wacom Link Plus (alebo náhrada)	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	58,00	58,00	69,60	58,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Adaptér – na pripojenie Wacom Cintiq Prp 13 a 16 k počítaču, porty HDMI, miniDP, USB-A
Wacom Stand Cintiq Pro 13/16 (alebo náhrada)	30 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	80,00	80,00	96,00	80,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stojan pre grafický tablet
CTO iMac27"i7 3,8 GHz/32G/2TB/SK	31 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	2 812,50	2 812,50	3 375,00	2 812,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	All In One PC 28" 4500 x 3000, Intel Core i7 7820HQ Kaby Lake 3.9 GHz, NVIDIA GeForce GTX 1060 6 GB, RAM 16GB, SSD 1000 GB, bez mechaniky, WiFi, 4xUSB 3.2, typ skrine: All In One, myš a klávesnica, Windows 10 Pro, Pre prácu s fotografiami v štúdiu
EIZO CG279x, 27" (alebo náhrada)	32 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3	1 750,00	5 250,00	6 300,00	5 250,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	monitor, profesionálny, 27", IPS, matný, 16:9, 2560 x 1440, 350 cd/m2, 13ms, bez repro, Pivot, VESA pre prácu s videom a fotografiami
Alza individuál	33 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3	3 814,95	11 444,85	13 733,82	11 444,85	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	počítač, Intel Core i9, i9-10850K, 3,6 Ghz, turbo 5,2 Ghz, 64 GB RAM, 2TB SSD, NVIDIA RTX 3090, Bez optickej mechaniky, Windows 10 Home pre prácu s videom a fotografiami
Operačný systém Microsoft Windows 10 Home SK		ks	3	106,21	318,63	382,36	318,63	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Operačný systém Microsoft Windows 10 Home SK
Fujifilm GFX 100 (alebo náhrada)	34 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	4 490,00	4 490,00	5 388,00	4 490,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	profesionálna stredoformátová bezzrkadlovka
Laowa 17 mm f/4 Zero-D pro Fuji GFX (alebo náhrada)	35 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	825,00	825,00	990,00	825,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektív
Fujifilm GF 30 mm f/3,5 R WR čierny (alebo náhrada)	36 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	1 350,00	1 350,00	1 620,00	1 350,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektív
Fujifilm GF 50 mm f/3,5 R LM WR (alebo náhrada)	37 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	783,33	783,33	940,00	783,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektív
Fujifilm Fujinon GF 80mm f/1.7 R WR (alebo náhrada)	38 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	1 716,67	1 716,67	2 060,00	1 716,67	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektív

Fujifilm GF 110 mm f/2 R LM WR (alebo náhrada)	39 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 233,33	2 233,33	2 680,00	2 233,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektiv
Fujifilm Fujinon GF 250mm f/4 R LM OIS WR (alebo náhrada)	40 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 458,33	2 458,33	2 950,00	2 458,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	stredoformátový objektiv
SanDisk Extreme Pro CFexpress Typ B, 512 GB,1700/1400 MB/s, W/JC (alebo náhrada)	41 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	412,50	412,50	495,00	412,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	vysokorychlostná pamťová karta
Digitalis Pro KIT TX600 TTL, FOMEI (alebo náhrada)	42 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	894,00	3 576,00	4 291,20	3 576,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	set batériového / sieťového high end blesku s , vysielacom pre Canon, príslušenstvom a podporou TTL, HSS, strobo a 20W LED svetlom pre indoor / outdoor fotografovanie
FOMEI Windstorm 1000 DMX, štúdiový ventilátor (alebo náhrada)	43 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	310,00	310,00	372,00	310,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stage ventilátor s možnosťou ovládania pomocou DMX protokolu. Rýchlosť vzduchu 60 km / h, 9 pamäti, funkcia turbo
FOMEI GRAND Exclusive softbox 230cm (alebo náhrada)	44 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	170	170,00	204,00	170,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Extra hlboký softbox 230 cm s 16timi vypínacími drôťmi, vr. speedringu a adaptéra Fomei
FOMEI STRIP Exclusive softbox 40x120cm (alebo náhrada)	45 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	101,00	202,00	242,40	202,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tepelne odolný softbox so strieborným vnútorným povrchom + dva vetracie otvory. Softbox má dve difúzne látky pre zmäkčenie svetla.
FOMEI RECTA Exclusive softbox 90x120cm bez adaptéru (alebo náhrada)	46 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	138,00	276,00	331,20	276,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tepelne odolný softbox so strieborným vnútorným povrchom + dva vetracie otvory. Softbox má dve difúzne látky pre zmäkčenie svetla.
FOMEI OCTA Exclusive softbox 150cm (alebo náhrada)	47 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	170,00	170,00	204,00	170,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tepelne odolný softbox so strieborným vnútorným povrchom + dva vetracie otvory. Softbox má dve difúzne látky pre zmäkčenie svetla.
Butterfly kit 1, 180 x 180, FOMEI (alebo náhrada)	48 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 637,00	1 637,00	1 964,40	1 637,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kit pevného rámu a doplnkových modulátorov svetla pre veľké produkcie a svietenie veľkých plôch. Vhodný je pre natáčanie, ale napríklad aj produktovú fotografiu. Voštinový filter difúzne svetlo usmerní a dodá scéne atmosféru.
Butterfly kit 4, 245 x 245 (alebo náhrada)	49 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	864,00	864,00	1 036,80	864,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kit pevného rámu a doplnkových modulátorov svetla pre veľké produkcie a svietenie veľkých plôch. Vhodný je pre natáčanie, ale napríklad aj produktovú fotografiu.

GRAND Box 230 cm / silver EXL vrátane speedringu, FOMEI (alebo náhrada)	50 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1	258,33	258,33	310,00	258,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Extra hlboký softbox 230 cm s 16timi vypínacími drôtni, vr. speedringu a adaptéra Fomei
Grand PARA 140cm / silver EXL, včetně speed ringu, FOMEI (alebo náhrada)	51 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	1	600,00	600,00	720,00	600,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Softbox dáždnikového typu.
Master LS-20B (alebo náhrada)	52 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	4	208,33	833,32	999,98	833,32	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Stojan pre uchytenie svetiel s vyššou hmotnosťou. Nosnosť stojanu je do 30 kg. Stojan je vybavený klučkou, ktorá umožňuje pohodlne vysunúť svetlo až do výšky 380 cm
Lite panel WS 100x180cm WHITE/SILVER, FOMEI	53 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2	157,00	314,00	376,80	314,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Odrazové panely 2-in-1 sú dodávané v sade, ktorá obsahuje stojan, otočný klb, vypínače pružiny a odraznú látku, ktorá má vždy dva farebné odtiene pre odraz svetla.
Lite panel WB 100x220cm WHITE/BLACK, FOMEI (alebo náhrada)	54 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2	157,00	314,00	376,80	314,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Odrazové panely 2-in-1 sú dodávané v sade, ktorá obsahuje stojan, otočný klb, vypínače pružiny a odraznú látku, ktorá má vždy dva farebné odtiene pre odraz svetla.
Digital Pro X - 1200, štúdiový blesk (alebo náhrada)	55 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2	723,00	1 446,00	1 735,20	1 446,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Profesionálny štúdiový blesk s maximálnym výkonom 1200Ws s 650W pilotnou žiarovkou.
Digital Pro X - 500, štúdiový blesk (alebo náhrada)	56 samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	3	526,00	1 578,00	1 893,60	1 578,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejný obstarávanie.	Profesionálny štúdiový blesk s maximálnym výkonom 500Ws s 650W pilotnou žiarovkou.
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOU ZA AKTIVITU 1					183 888,00	220 665,61	183 888,00		
Hlavná aktivita 2									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek		Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Tvorba identity	518 ostatné služby	celok	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
									Návrh konceptu a štruktúry Návrh UI (schematický a proporčný náčrt) Návrh GUI (návrh grafického rozhrania webu) Programovanie a implementácia GUI Návrh responsive GUI (návrh grafického rozhrania webu pre mobilné zariadenia) Implementácia a testovanie responsive GUI Blog konfigurácia Blog grafický návrh prostredia Blog - publikovanie na blogu pre pozvaných používateľov Blog - facebook auto share Úprava obrázkov do jednotného formátu, opt. veľkosti
Tvorba webu	518 ostatné služby	celok	1	6 010,00	6 010,00	7 212,00	6 010,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	
									Definovanie cieľov a nastavenie merania výsledkov Vytvorenie remarketingového listu (ppc specialist) Vytvorenie účtu AdWords Previazanie účtov Display grafický návrh sady banerov Display výber umiestnení Vytvorenie remarketingového listu (programátor) Konfigurácia YouTube kampane
AdWords	518 ostatné služby	celok	1	2 810,00	2 810,00	3 372,00	2 810,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	
Aplikácia pre mobilné zariadenia	518 ostatné služby	celok	1	4 140,00	4 140,00	4 968,00	3 358,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Webová aplikácia pre mobilné zariadenia na webovej platforme- rozhraní, umožňujúca prezentačného obsahu web stránky.
Optimalizácia pre vyhľadávače	518 ostatné služby	celok	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
Mediálna kampaň	518 ostatné služby	celok	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOLU ZA AKTIVITU 3					12 960,00	15 552,00	12 178,33		
Hlavná aktivita 4									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOLU ZA AKTIVITU 4					0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 5									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOLU ZA AKTIVITU 5					0,00	0,00	0,00		

PRIAME VÝDAVKY SPOLU	196 848,00	236 217,61	196 066,33	
----------------------	------------	------------	------------	--

Podporné aktivity									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	ks	1	300,00	300,00	360,00	300,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Zhotovenie reklamnej tabule. Podkladová farba biela. Plnofarebná tlač textu a logotypu. Vhodná na exteriérové osadenie. Minimálna životnosť materiálu a farbosťalosť je požadovaná na 5 rokov.
Riadenie projektu	518 ostatné služby	osobohodina	320	25,00	8 000,00	9 600,00	8 000,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Projektové riadenie zahŕňa: a) projektový manažment vo všetkých fázach projektového cyklu (plánovanie, implementácia, monitoring, vyhodnotenie a následné aktivity b) komunikácia s dodávateľmi projektu týkajúca sa procesu realizácie projektu, c) spolupráca s internými zamestnancami prijímateľa NFP zabezpečujúcimi odborné aspekty manažovania jednotlivých aktivít, d) konzultácie týkajúce sa súladu realizácie projektu so Zmluvou o poskytnutí NFP a pravidlami Operačného programu (najmä oprávnenosti výdavkov), e) príprava priebežných monitorovacích správ, záverečnej monitorovacej správy, žiadosti o platbu a záverečnej žiadosti o platbu; spolupráca na príprave podkladov pre národnú kontrolu výdavkov aktivity – 3 x priebežné monitorovacie správy o projekte - 1 x záverečná monitorovacia správa o projekte - 2x žiadosti o platbu f) zapracovanie a realizácia zmien projektu počas jeho implementácie na základe požiadaviek objednávateľa v súlade s podmienkami Zmluvy o NFP a výzvy g) komunikácia s poskytovateľom NFP h) spolupráca a príprava aktivít povinnej publicity projektu i) dohľad a kontrola naplňovania výsledkových a dopadových indikátorov a cieľov projektu stanovených v žiadosti o NFP
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					8 300,00	9 960,00	8 300,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU

8 300,00 9 960,00 8 300,00

CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY SPOLU

205 148,00 246 177,61 204 366,33

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	194148,01